

Bouncing Back ApS

C/O Copenhagen Cycles, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 28 12 77 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Ole Kassow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bouncing Back ApS C/O Copenhagen Cycles Otto Busses Vej 5, 1. 2450 København SV
	CVR-nr.: 28 12 77 07
	Stiftet: 15. oktober 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kassow, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Copenhagen Cycles ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.532 kr. mod -131.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.429 kr. mod -105.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	69.532	-131.042
Øvrige finansielle omkostninger	-16.417	-4.484
Resultat før skat	53.115	-135.526
1 Skat af årets resultat	-11.686	29.816
Årets resultat	41.429	-105.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.710
Disponeret i alt	41.429	-105.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	117.364	129.050
Andre tilgodehavender	<u>5.450</u>	<u>5.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.814</u>	<u>134.152</u>
Likvide beholdninger	<u>4.357</u>	<u>49.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.171</u>	<u>183.498</u>
Aktiver i alt	<u>152.171</u>	<u>208.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-400.240	-441.669
Egenkapital i alt	-275.240	-316.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	422.411	520.166
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.411	525.167
Gældsforpligtelser i alt	427.411	525.167
Passiver i alt	152.171	208.498

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-441.669	-316.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.429</u>	<u>41.429</u>
	<u>125.000</u>	<u>-400.240</u>	<u>-275.240</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.686</u>	<u>-29.816</u>	
	<u>11.686</u>	<u>-29.816</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Cycles ApS, København	50 %	<u>425.000</u>	<u>323.061</u>
		<u>425.000</u>	<u>323.061</u>
